
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  TV Losheim R

I II III IV V VI Punkte
27 12 1 28 29 32

25

╳ 2 6 13 25
Auszeit

Ende
11:42 B  TV Düppenweiler S

I II III IV V VI Punkte
3 23 33 8 4 10

7

3 4 5 7
Auszeit

7:18

S
A
T
Z

2

Start
11:45 B  TV Düppenweiler R

I II III IV V VI Punkte
9 3 33 23 4 8

1716
4:12

╳

9
2
11

4
12

5
17

6 8 Auszeit

5:13
11:21

Ende
12:04 A  TV Losheim S

I II III IV V VI Punkte
28 12 7 19 29 32

254
24:12

3
18

5
22

12
24

13
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikation SLM U18m Gruppe A
Männer

B  TV Düppnwiler vs. TV Losheim A
Spiel 2 10.12.2023 10:30 Uhr

Schulturnhalle Wiesbach
66571 Eppelborn-Wiesbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Düppenweiler 8/14

3 Kiefer, Darian Mich… X
4 Segeth, Moritz X
8 Kirsch, Elias X
9 Braun, Philip Simon X

10 Maxem, Leo X
16 Henry, Leonas X
23 Müller, Lukas X
33 Flamann, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

T Wahl, Birgit

C

A  TV Losheim 11/14
1 Willer, Raphael Andre X
4 Mikolajek, Dante X
7 Veit, Grischa X

12 Meiser, Felix X
17 Hero, Karl Justus X
19 Paolini, Nils X
24 Weippert, Ben Quentin
27 Alder, Ben X
28 Haag, Anton X
29 Sert, Kaan X
32 Umaru, Sean X
A  Libero
17 Hero, Karl Justus X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV

Düppenweiler
TV Losheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 72 25 1 0 0
2 1 0 17 2 19 25 1 1 0

3
3 1 0 24 91 50 2 1 0
Start: 10:30 Ende: 12:04 Dauer: 1:34

Sieger: TV Losheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bohn, David 1
2 Zimmer, Nils 2

Schr. Lang, Mathis
Assist. Simon, Bohnn

Dokument erstellt: 10.12.2023 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


