

Qualifikation SLM U18m Gruppe A

Männer

B TV Düppnwiler vs. TV Losheim A

Spiel 2

10.12.2023 10:30 Uhr

Schulturnhalle Wiesbach 66571 Eppelborn-Wiesbach



			S		art :30	(A) TV L	_oshei	m	R		nde :42	В	TV Dü _l	ppenw	eiler	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		27	12	1	28	29	32		3	23	33	8	4	10		
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>							25							7	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χ	2	6	13	25)		Auszeit	3	4	5	Ø			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															7:18	

S	Start 11:45 B TV Düppenweiler					R Ende 12:04			Q	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI Punkte	
T	9	3	33	23	4	8 16	17	28	12	7	19	29	32	
<u> </u>									4					25
Z						4:12			24:12					
2	X 9	2 11	4 12	<u> </u>	6	8	Auszeit	3 18		12 24	13 25	16	17	Auszeit
	3	11	14	10			5:13 11:21	10		<u>.</u> †	3)			

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs		Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

						B	TV Düppenweiler	8/14	(A)	TV Losheim	11/14
							7 I V Duppenwener	0/14	1	Willer, Raphael Andre	X
						3	© Kiefer, Darian Mich	. X	4	Mikolajek, Dante	Х
						4	Segeth, Moritz	Х	7	Veit, Grischa	Х
						8	Kirsch, Elias	Х	12	© Meiser, Felix	Х
						9	Braun, Philip Simon	Х	17	Hero, Karl Justus	Х
						10	Maxem, Leo	Х	19	Paolini, Nils	Х
						16	Henry, Leonas	Х	24	Weippert, Ben Quentin	
						23	Müller, Lukas	Х	27	Alder, Ben	Х
						33	Flamann, Ben	Х	28	Haag, Anton	Х
							\ Liboro		29	Sert, Kaan	Х
k	nisse					B) Libero		32	Umaru, Sean	Х
TV Losheim (A)			_		orr-:-II-		A) Libero			
			/	B) Offizielle		17	Hero, Karl Justus	Х		
	Dauer	P				Т	Wahl, Birgit		(A)) Offizielle	
	72	25	1 1	()	()		_		\sim		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bohn, David		1	
2	Zimmer, Nils	2		
			Schr.	Lang, Mathis

Assist. Simon, Bohnn

Dokument erstellt: 10.12.2023 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 10:30 Ende: 12:04 Dauer: 1:34

1

2

72 **25** 1 0 0

19 **25** 1 1 0

91 | 50 | 2 | 1 | 0

BTV

Düppenweiler A W G P Satz

Sieger: TV Losheim

1 0 0 7

2 1 0 17

3 1 0 24

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP